e
Minlsléiio da EdutBÇão

rnstltutoFederaldoparan

PORTARIA N' 385 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018

RESOLVE

Conceder progressão horizontal à sewídora.

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conforme abaixo
ocupante de Galgo de Proíêssora do

SIAPE l Nota

CT'
Nível

D

Padrão de
vencimento

Data da
progressão

]
lo1 l 1o2 15/02/2018.J

11. A data
Subsequente, salvo em habilitar-se à progressão

i,UCIANA CAtjkáKio nAlsidvA POnOLAK

Diretora Substituta dc Desenvolvinlcnto de Pessoas

o nAjsid\u

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.VI«or Ferreiro do Amara1. 306 -larumã, Curitlba PR l CEP 82s3&230 Brasa